

# **WZ Packaging ApS**

**C/O Advokat Niels Grove Jensen, Ny Østergade 3, 4., 2100 København Ø**

**Company reg. no. 44 34 56 76**

## **Annual report**

**3 October 2023 - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2025.

---

**Niels Grove Jensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
<b>Consolidated financial statements and financial statements 3 October 2023 - 31 December 2024</b>	
Income statement	8
Balance sheet	9
Consolidated statement of changes in equity	11
Statement of changes in equity of the parent	12
Statement of cash flows	13
Accounting policies	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance GBP 146.940 means the amount of GBP 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

**The company**

WZ Packaging ApS  
C/O Advokat Niels Grove Jensen, Ny Østergade 3, 4.  
2100 København Ø

Company reg. no. 44 34 56 76

Financial year: 3 October 2023 - 31 December 2024

**Managing Director**

Zhi Wei Wang

**Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Subsidiary**

WZ PACKAGING LTD, LTD, UK

## Consolidated financial highlights

---

GBP in thousands.

2023/24**Income statement:**

Gross profit	5.231
Profit from operating activities	2.560
Net financials	-103
Net profit or loss for the year	2.061

**Statement of financial position:**

Balance sheet total	10.211
Equity	2.337

**Key figures in %:**

Acid test ratio	337,0
Solvency ratio	22,9
Return on equity	176,4

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Acid test ratio**  $\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$

**Solvency ratio**  $\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

**Return on equity**  $\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activity of the company is the manufacturing and sale of aluminium, paper and film based flexible packaging materials.

The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There is no uncertainties.

### **Unusual circumstances**

There is no unusual circumstances.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the parent company for the year totals GBP . Income or loss from ordinary activities after tax totals GBP -55.360. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals GBP 5.231.306. Income or loss from ordinary activities after tax totals GBP 2.061.235. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Expected developments**

The group is expecting an operating profit for 2025 in line with the results for 2024 with an estimated range of GBP 2.100k - 2.400.

### **Research and development activities**

The group continues to invest into Research and Development to maintain and enhance its reputation within the industry. The packaging industry is one of the most dynamic and competitive industries, and one which requires continuing development in order to adapt to changes to environmental or marketing requirements, including meeting challenges in food hygiene regulations, convenience of packaging and ever-increasing standards of the industry.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement

---

All amounts in GBP.

<u>Note</u>	Parent 3/10 2023 - 31/12 2024	Group 3/10 2023 - 31/12 2024
<b>Gross profit</b>	<b>0</b>	<b>5.231.306</b>
Administration expenses	-55.362	-2.670.964
<b>Operating profit</b>	<b>-55.362</b>	<b>2.560.342</b>
Other financial income	117	54.909
Other financial expenses	-115	-157.529
Financing, net	2	-102.620
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-55.360</b>	<b>2.457.722</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	-396.487
<b>3 Net profit or loss for the year</b>	<b>-55.360</b>	<b>2.061.235</b>

**Balance sheet**

All amounts in GBP.

<u>Note</u>	<u>Parent</u> <u>31/12 2024</u>	<u>Group</u> <u>31/12 2024</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Plant and machinery	0	121.338
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	3.238.952
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>3.360.290</u>
6 Investments in group enterprises	1	0
Total investments	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>3.360.290</u></b>
<b>Current assets</b>		
7 Manufactured goods and goods for resale	0	3.721.680
Total inventories	<u>0</u>	<u>3.721.680</u>
Trade receivables	0	1.296.051
Other receivables	0	223.132
8 Prepayments	0	440.076
Total receivables	<u>0</u>	<u>1.959.259</u>
Cash and cash equivalents	0	1.169.887
<b>Total current assets</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.850.826</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>10.211.116</u></b>

**Balance sheet**

All amounts in GBP.

<u>Note</u>	<u>Parent</u> 31/12 2024	<u>Group</u> 31/12 2024
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	9.244	9.244
Retained earnings	-220.635	2.327.288
<b>Total equity</b>	<b>-211.391</b>	<b>2.336.532</b>
<b>Provisions</b>		
9 Provisions for deferred tax	0	443.572
<b>Total provisions</b>	<b>0</b>	<b>443.572</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
10 Lease liabilities	0	63.880
11 Payables to shareholders and management	0	5.334.466
Total long term liabilities other than provisions	0	5.398.346
Trade payables	9.459	1.386.078
Payables to subsidiaries	201.933	0
Other payables	0	646.588
Total short term liabilities other than provisions	211.392	2.032.666
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>211.392</b>	<b>7.431.012</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1</b>	<b>10.211.116</b>
<b>1 Subsequent events</b>		
<b>2 Employee issues</b>		
<b>12 Contingencies</b>		

**Consolidated statement of changes in equity**

---

All amounts in GBP.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 3 October 2023	9.244	266.053	275.297
Retained earnings for the year	0	2.061.235	2.061.235
	<b>9.244</b>	<b>2.327.288</b>	<b>2.336.532</b>

## Statement of changes in equity of the parent

---

All amounts in GBP.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 3 October 2023	9.244	-165.275	-156.031
Retained earnings for the year	<hr/> 0	<hr/> -55.360	<hr/> -55.360
	<hr/> <b>9.244</b>	<hr/> <b>-220.635</b>	<hr/> <b>-211.391</b>

## Statement of cash flows

---

All amounts in GBP.

	Group 3/10 2023 - 31/12 2024
Net profit or loss for the year	2.061.235
13 Adjustments	762.253
14 Change in working capital	<u>-1.033.554</u>
Cash flows from operating activities before net financials	1.789.934
Interest received, etc.	213.146
Interest paid, etc.	<u>-157.529</u>
Cash flows from ordinary activities	<u>1.845.551</u>
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b><u>1.845.551</u></b>
Purchase of property, plant, and equipment	<u>-701.813</u>
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b><u>-701.813</u></b>
Loan	<u>-2.849.431</u>
<b>Cash flows from financing activities</b>	<b><u>-2.849.431</u></b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>-1.705.693</b>
Cash and cash equivalents at 3 October 2023	<u>2.875.580</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</b>	<b><u>1.169.887</u></b>
<b>Cash and cash equivalents</b>	
Cash and cash equivalents	<u>1.169.887</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</b>	<b><u>1.169.887</u></b>

### 1. Subsequent events

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Notes

---

All amounts in GBP.

	Parent 3/10 2023 - 31/12 2024	Group 3/10 2023 - 31/12 2024
<b>2. Employee issues</b>		
Salaries and wages	0	3.111.294
Pension costs	0	83.191
Other costs for social security	0	311.479
	<u>0</u>	<u>3.505.964</u>
Executive board and board of directors	0	273.520
Average number of employees	0	76
		Parent 3/10 2023 - 31/12 2024
<b>3. Proposed distribution of net profit</b>		
Allocated from retained earnings		<u>-55.360</u>
<b>Total allocations and transfers</b>		<u><b>-55.360</b></u>

## Notes

---

All amounts in GBP.

	Parent 31/12 2024	Group 31/12 2024
<b>4. Plant and machinery</b>		
Cost 3 October 2023	0	1.593.321
Additions during the year	0	116.127
Disposals during the year	0	-22.000
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.687.448</b>
Depreciation and write-down 3 October 2023	0	-1.567.409
Amortisation and depreciation for the year	0	-20.701
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	22.000
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b>0</b>	<b>-1.566.110</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>0</b>	<b>121.338</b>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	0	45.900
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 3 October 2023	0	3.509.256
Additions during the year	0	585.686
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>0</b>	<b>4.094.942</b>
Depreciation and write-down 3 October 2023	0	-549.605
Amortisation and depreciation for the year	0	-306.385
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b>0</b>	<b>-855.990</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.238.952</b>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	0	77.218

## Notes

---

All amounts in GBP.

### 6. Investments in group enterprises

Additions during the year	1	0
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, WZ Packaging ApS
WZ PACKAGING LTD, UK	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			Parent 31/12 2024	Group 31/12 2024
<b>7. Manufactured goods and goods for resale</b>				
Finished goods and goods for resale			0	3.721.680
			<b>0</b>	<b>3.721.680</b>
<b>8. Prepayments</b>				
Other prepayments/deferred income 1			0	440.076
			<b>0</b>	<b>440.076</b>
<b>9. Provisions for deferred tax</b>				
Provisions for deferred tax 3 October 2023			0	47.085
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year			0	396.487
			<b>0</b>	<b>443.572</b>
The following items are subject to deferred tax:				
Accelerated capital allowances			0	590.194
Tax losses			0	-145.029
Short term timing differences			0	-1.593
			<b>0</b>	<b>443.572</b>

## Notes

---

All amounts in GBP.

### 10. Lease liabilities

Total lease liabilities	0	26.299
Share of amount due within 1 year	0	37.581
	<u>0</u>	<u>63.880</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

### 11. Payables to shareholders and management

Total payables to shareholders and management	0	5.334.466
Share of amount due within 1 year	0	0
<b>Total payables to shareholders and management</b>	<u>0</u>	<u>5.334.466</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

### 12. Contingencies

#### Contingent liabilities

	31/12 2024
	GBP
Lessee	<u>4.402.562</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<u>4.402.562</u>

#### Lessee:

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum leases payments under non-cancellable leases, which fall due as follows:

Within one year	536,535
Between one and five years	2,291,027
In over five years	1,575,000

#### Sale and leaseback:

In June 2020, WZ Packaging sold its property at Halesfield 18 as part of a sale and leaseback transaction with Paloma Capital. WZ Packaging have entered into an agreement to leaseback the property for a lease term of 15 years with rent payable at £291,667 per annum June 2022 and £350,000 per annum for the remainder of the lease.

## Notes

---

All amounts in GBP.

	Group 3/10 2023 - 31/12 2024
<b>13. Adjustments</b>	
Depreciation, amortisation, and impairment	327.086
Other financial income	-54.909
Other financial expenses	157.529
Tax on net profit or loss for the year	396.487
Other provisions	-63.940
	<u>762.253</u>
<b>14. Change in working capital</b>	
Change in inventories	-312.864
Change in receivables	-557.183
Change in trade payables and other payables	357.337
Other changes in working capital	-520.844
	<u>-1.033.554</u>
